Tempus Open - Beatrice Andersson

Beatrice Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:40.07 AQUA-poang: 411 Datum: 2013-06-30 Tavling:
Bockstensdoppet 2013

Tid

00:59.89

00:50.61

00:41.30

00:40.07

AQUA
123
204
375

411

Omgang
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-07-05
2009-07-14
2013-05-18

2013-06-30

Tavling

NUSS Yngre

NUSS Aldre och Yngre
Filbyter Cup

Bockstensdoppet 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=280997
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280997&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280997&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280997&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280997&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date

